
DII 
MDOBP008FWA 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

i ě s í o Dobříš, se sídlem Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01, IČ 242098, zastoupené starostou 
Mgr. Stanislavem Vackem, MPA 
(dále jen „MĚSTO") 

DOICAS Dobříš, s.r.o., se sídlem Na Chmelnici 455, Dobříš, PSČ 263 01, IČ 25144251, zastoupená 
jednatelem Mqr. Janem Markem 
(dále jen „DOKAS") 
tento 

I H Í U A T L I ; č . 1 

ke SiLOUVĚ O DÍLO NA SVD2 í\ 2ltóKnnŇOVÁNÍ ODPADŮ Z OOPADKOVÝCH 
KOŠŮ A NÁDOB NA KATASTRÁLNÍM ŮZE1Í MĚiiTA MOHŘÍŠE 

í. 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany prohlašují, že uzavřely dne 24. 2. 2010 Smlouvu o dílo na svoz a zneškodňování 

odpadů z odpadkových košů a nádob na katastrálním území města Dobříše (dále jen „Smlouva") 

schválenou Radou města Dobříše usnesením č. 5/3/2010/RM, dne 4. 2. 2010. 

II. 
Platnost smlouvy 

Ustanovení či. III. odst. 1 Smlouvy se mění takto: 

1. V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách, v platném znění se smluvní strany dohodly na 

smluvní ceně za dílo specifikované v oddílu II. této smlouvy, a to částkou ve výši 93.273,- Kč/ měsíc 

+ DPH v zákonné sazbě připočtu 200 - 250 odpadkových košů. Pokud se počet košů zvýší nad 

uvedený limit uzavřenou smluvní strany dodatek ke smlouvě. Současně je zhotovitel oprávněn 

požadovat v rámci úplaty i úhradu nákladů na pořízení materiálu nezbytně nutného ke splnění 

zadané práce a služeb souvisejících s výkonem požadované činnosti zhotovitele. Zhotovitel není 

oprávněn požadovat za služby podle této smlouvy žádné další platby, pokud se smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva nedotčena. 

2. Tento dodatek schválila Rada města Dobříše dne 14.9. 2017 usnesením č. 20/20/2017/RM. 



3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranarni a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.

4. Tento dodatek včetně aktualizace Seznamu odpadkových košů k 16. 8. 2017.

5. Seznamu odpadkových košů k 16. 8. 2017 se stává nedílnou součástí tohoto dodatku.

za MĚSTO za DOKAS

V Dobříší dne
iii "Í i

V Dobříší dnu

Mgr. Stanislav Vacek,'xMPA

starosta

Mqi..l,íii>.M;j/t/K..

jednatel •"--'' :- n ,

1442S1



Knížecí studánky 
Kodetka 
Krásný živoí, 
Krátká 
Lesní 
Leynndnlová 

T.idTckT " " 
Liliová 
Lomená 

Lonkol.ovn 
Lnň.ií 
Ludmily Poln.nnó 
Lndyíkn Koiiáčtm 
íVíídá ;;i.i'ímji 

Malé fiHiíeUy 
Mánesovo 
Mírové náměstí 
Mládeže 
Modřínová 
Mostecká 
Na Čihadlech 
Na Chmelnici 
Na Kole 
Na Kole Dět hřiště 
Na Ligruse 
Na Lukách 
Na Nábřeží 
Na Tarásku 
Na Trávníkách 
Na Vargači 
Na Vlasce 
Na Zlaté stezce 
Nad Papežem 
Nad Prachandou 
Nádražní 
náměstí Komenského 
náměstí Svobody 
Nerudova 
Nová 
Obora 
Okružní 
Papež 
Park u Sokolovny 
Part . Svobody 
Pionýrů+Plk. Petroviče roh 
Pleskotova 
Plk. B. Petroviče 
Pražská 
Pražská u květinky 
Prokopova zahrada 
Průmyslová 
Přemyslova 
Př íbramská 
Příkopy 
Přímá 
Residence seniorů 

Není 
Není 
Není 
Není 
Není 
Noní 
Honí 
Woni 
Není 
Honí 
rin.ií 
M f . i í 

Honí 

_ e 
Mění 

íi 
rlení 
Není 
Není 
3 

Není 
3 

6 

3 

6 

6 

6 

Není 
Není 
3 

Není 
3 

Není 
Není 
6 

6 

3 

Není 
Není 

3 

3 

6 

6 

3 

Není 
3 

6 

6 

6 

Není 
6 

3 

6 

Není 
3 

í) 

2 

3 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

1 

3 

8 

1 

1 
'A 

2 

1 

2 

2 

3 

2 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

4 

2 

2 

1 

1 

1 

_ 

4 

1 

" 

— 

1 

2 

2 

5 

_ 

>í 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

/x 

1 
i 
n 
i 

i 

,í 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 



Ulice Dobříš 

20. října 
Anenská 

Anglický jiark 
Antoniím Dvorní'n 
Av.nlková r. Lipovou 
UalnbáuovH 
Roïrichíí ríutfí íii«y 

1 fic/.ová 

Bořivojovu 
R n Í K i i j N S i > n ' < i « ' é 

rti'jilří Cí>|ikň 
B�ílská 
Bvodoe 
Brodecká 
Březová 
Cukrárna u Kadleců 
Co. armády 
Dělnická 
Dlouhá 
Družstevní Městský dům 
Dubinoké Kaštánky 
Dukelské náměstí 
Frant i ška Průši 
Fricova 
Gen. Beránka 
Hala sportovní 
Hálkova 
Havlíčkova 
Hornická 
Horymírova 
Hostomická 
Hřbitov 1 
Hřbitov 3 
Husova 
Chatařská 
Chotobuš 
Jáchymovská 
J a n a Tleskače 
Jaroslava Foglara 
Jasmínová 
Javorová 
Jeřábová 
J i ráskova 
J i ř ího Wolkra 
K Oboře 
K Vodárně 
Karnetova zahrada 
Ke Bzdince 
Ke Hlinovce 
Ke St ínadlům 

četnost 

Hení 
Není 
3 

počet 
košii 

normál 
plast 

6 | 

a I 
Honí | 
Maní j 
Hení 1 
Honí 1 

*»" 1 
( , " 1 
^ « 

1 loni I 

N c í I 3 

_ 3 
Hení 

Není 
Není 
fa 
3 
6 

Není 
3 

Není 
5 

3 

Není 
Není 
3 

3 

6 

Není 
6 

Není 
Není 
6 

Není 
Není 
Není 
Není 
3 

3 

6 

Není 
6 

Není 
3 

Není 
Není 

« 

i 

1 

1 

1 

. 

2 

3 

2 

1 

počet košů 
na 

exkrementy 
plast 

« 

l 

" 

« " 

3 

2 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

1 

počet 
košů 

beton s 
kovovou 
vložkou 

_ 

počet 
košii plech 

bez 
popelníku 

í i 

_ 

" 

počet košů 
plech s 

popelníkem 

- -

I 
! 
í 

f 
1 

2 

__ 

— 

. 

1 1 

i 

četnost 
Gx týdně 

X 
X 

X 

— - — 

X 

X 

X 

X 

X 

četnost 
5x týdně 

* 

četnost 
3x týdně 

* 
>< 

:< 1 
! 
i 

| 

1 

1 
1 * 
i * í 

J „ . J 
X | X | 
x \ x | 

1 1 
" " " I "" 1 

X 

X 

-

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 



R o s o v i c k á 

R u k a v i č k á ř s k á 

R ů ž o v á 

R y c h l ý c h Š í p ů 

S c a t e p a r k 

S c h a r t o v a 

S m r k o v á 

SvMÍfi Amin 

Š e ř í k o v á 

S>ítl royn 

Ckoliií 

T r n k o y á 

'1'i-novíjlrn 

' IVuhlňfská 

T y l o v a 

U Kodof.ky 

U O v ě í u n 

U P i l s k é h o potolrn 

U P i v o v a r u 

U P l o v á r n y 

U S lav ie 

U S l o v a n k y 

Ú v o z o v á 

Ú z k á 

V L i p k á c h 

V T r á v n í k á c h P r a ž s k á 

V Z a h r a d á c h 

V a n č u r o v a 

V e l k é h o V o n t a 

V ě t r n í k A n t i v a n d a l 

V ě t r n í k d ě t . H ř i š t ě 

V ě t r n í k s í d l i š t ě 1 

V l a s k á 

výjezd S t a r á H u � 

W e r i c h o v a 

Za B r a n o u 

Za P i v o v a r e m 

Za P o š t o u 

Z a h r a d n í 

Z á p a d n í 

Z b o r o v s k á 

Z i ž k o v a 

3 

3 

N e n í 

N e n í 

3 

Není 

Není 

l í en í 

i Je ní 

Ho ní 

(i 

1 lení 

Hení 

Honí 

Honí 

Tlení 

Mění 

Není 

3 

3 

3 

N e n í 

N e n í 

N e n í 

3 

6 

N e n í 

6 

N e n í 

6 

6 

6 

3 

3 

N e n í 

N e n í 

3 

6 

N e n í 

N e n í 

3 

6 

1 

2 

3 

- -

3 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

1 
89 

4 

-

'A 1 
i 
! 

i 
" I 

9, 

1 

5 

1 

1 

5 

4 

1 

3 

2 

1 
101 

— — 

— . .. 

6 

_ 

1 

1 

15 
Celkem 

~ <>""" " ~"" 

-

2 
213 

A\. 

.. 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

---

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

í 

i 
1 
! 

1 
! 
! 

X 

Y 

-

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 

X 


